
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Ragioneria

Reg. N°95 del 30/06/2015

Determina n° 32 del 30/06/2015

OGGETTO: Impegno somme previste per il pagamento delle fatture Digitel Italia per Tanno
2015.-

CIG: Z6A1532C7D

Vista la determina Sindacale n° 5 del 30/05/2014 di nomina formale al sottoscritto quale
Responsabile dell'Area Finanziaria;

Premesso che a fronte di ogni singola richiesta d'utenza telefonica è stato stipulato relativo
contratto tra la Società Digitel Italia S.P.A., gestore unico per la telefonia fìssa e il Comune di
Forza D'Agro;

Sulla scorta dei consumi dell'anno 2014 si presume, che per Tanno in corso, per le utenze
telefoniche attive degli Edifici Comunali (Uffici, Delegazione, Scuole) il costo è di € 4.500,00;

Visto Tari 163 delD.Lgs. 267/2000;

Visto il D.M.L del 13/05/2015 che ha differito il termine per l'approvazione del Bilancio 2015 al
30/07/2015;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R.n° 23/98;

DETERMINA

1) Di impegnare la somma di € 4.500,00 imputando: € 3.500,00 al codice 1.01.02.03 per gli
Edifici Comunali e € 1.000,00 al codice 1.04.05.03 per gli Edifici Scolastici;

2) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

4REA FINANZIARIA
• Giuseppe)

\J


